Протокол № 3
Общего Собрания Учредителей
Некоммерческого партнерства                                                                                      «Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск                                                                                                    «16» сентября 2009г.

Присутствовали:

Учредители Партнерства

	№
	Наименование Учредителя
	Представитель Ф.И.О.

	1
	ОАО «ИркутскГипродорНИИ»
	Зам.генерального директора,
Беспалов Д.П.

	2
	ЗАО «ВостСибТИСИЗ»

	Зам.генерального директора,
Рязанов А.Н.

	3
	НПО «Центр геолого-экологических исследований»
	Гл.бухгалтер,
Шахова Е.Ю.

Гл.инженер
Осуховский Н.И.

	4
	ЗАО «Востсибтранспроект»

	Мушаков А.А.

	5
	ООО «Ингео»

	Гл.геолог,

Кудинова О.И.

	6
	ФГУП «ВостСиб АГП»

	Генеральный директор,
Мазуров С.Ф.

	7
	ИрГТУ

	Верхозин И.И.

	8
	ООО «Геолого-геодезическое изыскательское предприятие»
	Директор,

Золотовская И.В.

	9
	ООО «Информационно-технологический центр»

	Директор,

Залицаева Н.В.

Полномочия представителей учредителей проверены.
Председатель собрания: Беспалов Дмитрий Петрович.

Секретарь собрания: Загер Вера Александровна.

Повестка дня:

1.Внесение изменений в Устав;

2.Проведение мероприятий по активизации работы Учредителей с целью привлечения новых членов НП «БРОИЗ»;

3.Решение текущих вопросов.

1.СЛУШАЛИ: Председателя Правления Беспалова Д.П. о внесении изменений в Устав НП «БРОИЗ».

РЕШИЛИ: Отправить на рассмотрение всем  Учредителям НП «БРОИЗ» по электронной почте новую версию Устава. Рассмотреть Устав до общего собрания членов НП «БРОИЗ».
ГОЛОСОВАЛИ : «ЗА» единогласно.

2.СЛУШАЛИ: Председателя Правления Беспалова Д.П. по проведению мероприятий по активации работы Учредителей с целью привлечения новых членов НП «БРОИЗ».

РЕШИЛИ: По списку организаций занявших выжидательную позицию по вступлению в НП «БРОИЗ» провести личную встречу с руководителями организаций и донести до их  сведения современную ситуацию по созданию СРО «БРОИЗ».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

3.СЛУШАЛИ: Председателя Правления Беспалова Д.П. по созданию официального сайта НП «БРОИЗ».

РЕШИЛИ: Создать сайт НП «БРОИЗ» и поручить его разработку ФГУП «ВостСиб АГП» в лице генерального директора Мазурова Сергея Федоровича.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

  СЛУШАЛИ : Председателя Правления Беспалова Д.П. о проведении  первого очередного Общего собрания Членов НП «БРОИЗ».
РЕШИЛИ: Провести первое очередное Общее собрание Членов НП «БРОИЗ» 29 октября 2009г по адресу: г.Иркутск, ул.Лермонтова, д.83, аудитория Е-301.Отправить всем Членам НП «БРОИЗ»уведомление о проведении первого очередного Общего собрания 28-29 сентября 2009г.Назначить ответственного о уведомлении генерального директора НП «БРОИЗ» Верхозина И.И.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель собрания ____________________________Беспалов Д.П.

Секретарь собрания _______________________________Загер В.А.